REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collatau, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: infofihidaa.pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijeve madhor€, n&€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

r AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

Prokuroria e Apelit Vlore, Rr.” Transballkanike”, prane Gjykates se Apelit Vlore.

CY
01.09.2008 e ne

vazhdim 16.03.2016.

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit&, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vérteté.

Petrit Qerimi

-
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

. Miku im | 12a borxhi qe i kam dhene ne
vitet e meparshime me ka likujduar nje sasi lekesh, te cilat mi
ka dhene ne mirebesim pa dokument. (shih deklarimet e
meparshme).

250.000  (dyqind
pesedhjete mije) leke.

Dhendri im me ka shlyer plotesisht detyrimin
ge me ka pasur per borxhin ge 1 kam dhene per restaurimin e
baneses se tij dhe ndaj meje nuk ka mé asnjé detyrim
financiar. Leké&t mi ka dhén& n& mirébesim pa ndonjé
dokument.

100%.

Nga eurot ge kam pasur gjendje ne banese nga viti 2014 te
mbartura per vitin 2015, ne shumen prej 2670 euro, kam
konvertuar nga valute ne leke, me kursin 1 {nje) euro me 137
(njeqind e tridhjete e shtate) leke, shumen prej 2150 (dymije
¢ njeqind e pesedhjete) euro.

100%.

Miku im me detyrohet nga borxhi ge i

kam dhene, per te me likujduar plotesisht nje sasi lekesh.

1.900.000 {nje milion ¢
nenteqind mije) leke.
294.550 {(dyqind e
nentedhjete e kater mije e
peseqind e  pesedhjete)
leke.

100.000 (njeqind mije)

leke.

100 %.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢} sendet me vierg t& vecant€ mbi 300 000 lekg;

¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjeset e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format 8sheé | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Nga eurot e mbartura per vitin 2015, nga Kursimet e vitit
2014, nje pjese e te cilave eshte konvertuar ne leke, mbeten
giendje ne banese per vitin 2016 nje sasi eurosh.

520 (peseqmd e nJezete)‘

euro.

Ne daten 20.04.2015 kam terhequr nga Bank”
Tirana 10, interesat vjetore nga depozita e Kursimit ne
numurin ¢ llogarise Nr ne monedhen leke.

Bashkelidhur dokumenti ne origjinal cope 1 (nje).

27.210 (njezete e shtate
mije e dyqind e dhjete)
leke.

Ne daten 20.04.2015 kam ripeseritur depoziten e kursimit ne
numurin ¢ Hogarise Nr. ne 77 Bank” ne
monedhen leke, me afat 1 (nje) vjecar, ge mbaron ne daten

20.04.2016.

' Ne daten 21.04.2015 kam depozituar ne numurin e llogarise

Bank, nje shume lekesh,
ne oblikacione me kod oblikacioni AL GV
YE Nrio per 2 (dy) vjet kohe, qe fillon me daten e
emetimit 22.04.2015 dhe mbaron me daten e maturimit
22.04.2017, me interes te perfitimit neto prej 58.500 leke,qe
terhiget ¢do date 22 prill dhe 22 tetor.

1.000.503,60 (nje milion e |

peseqind e tre presje
gjashtedhjete) leke.
BN Y A RN T T

2.800.000 (dy milion e
teteqindmije) leke

100 %.

100 %.

100 %.

Burimi i te ardhurave :1.900.000 leke likujdimi i borxhit -
nga dhendri im , 294.550 leke nga konvertimi i -
2150 eurove ne leke, 608.274 leke gjendje te mbartura nga i
viti 2014 per vitin 2015 qe i kam pasur ne banese. gﬁg
|

T e e e T . = e |

Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje t€ tij

—
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Terhequr cash mteresat e bonove te obllgac:loneve ne daten’ 58. 300 (pesedmete e tete

23.10.2015 nga Bank. Bashkelidhur | mije e peseqgind) leke.
| dokumenti origjinal cope 1 (nje).
| 10. | Bashkeshortja ime Nexhmije Qerimi ne 10.500 (dhjete mije e | 100 %.
o Bank ne numurin e llogarise Nr.48250935101, ne daten | peseqind) euro.

23.07.2015 depoziten e kursimit me afat ne euro ne shumen
prej 10.500 (dhjetemije e peseqind) euro e ka kthyer ne bono
thesari me afat 1 (nje) vjecar, me interes neto te perfitimit
vjetor prej 219 (dyqind e nentembedhjete) euro.

Ne daten 06.08.2015 ne Bank ne arken Nr.6 | 219 (dyqind e | 100 %.
ne Plazhin e Durresit, bashkeshortja ime Nexhmije Qerimi | nentembedhjete) euro.
ka terhequr interesat e bonove te thesarit ne monedhen euro.

Kam likujduar sipas faturave tatimore te shitjeve Nr.  date | 280.000 (dyqind e | 100 %
30.04.2015 dhe Nr. ., date 13.11.2015 dhe kuponave | tetedhjete mije) leke.
tatimor respektiv, gjithsej 4 (kater) cope nje sasi lekesh per
punime dentare ne pjesen e poshtme te gojes, prane klinikes
dentare private ne L.

té Dr.

e T i EE 2 o R e A A e e s 3 E i = S

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht® sistemit bankar, né& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadh&nie, né leké ose né valuté t8 huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.

i
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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QFI QP%NIW% ;@@mﬁse§§ é% g , - oo i
e R s Mﬁ& e o g
§* 13. | Nga rroga vjetore neto si prokuror pensmm minimal ne 1.117.851 (nje millOI’l e 100% -
e shkalle vendi per vijetersi sherbimi si ish ushtarak, nga | njeqind e shtatembedhjete |
B pensioni i bashkeshortes, nga leket ge kam grumbulluar nga | mije e teteqind e -~
] detyrimet ge me kane pasur dhendri im dhe | pesedhjete e nje) leke. .
f% miku im dhe nga terheqia e interesave ne ﬁ‘f
monedhen leke ne ; Bank” dhe © ;
s Bank”, kam kursyer ne monedhen leke nje sasi te §
i konsiderueshme lekesh, te cilat i kam konvertuar ne fund te ’%
. vitit ne valute ne monedhen euro. .
; | 14. | Sasine e mesiperme ne monedhen leke e kam konvertuar ne | 7984, 65 (shtate mije e | 100% g
i fund te vitit 2015 ne valute ne monedhen euro, me kursin e | nentegind e tetedhjete e ;
kembimit valutor 140 (njeqind e dyzete) leke me 1 (nje) | kater presje gjashtedhjete e o
euro, te cilat i kam gjendje ne banese te mbartura per vitin | kater) euro. %3,
; 2016. e
- | 15, | Gjithsej ne banese te mbartura per vitin 2016 kam gjendje ne | 8723,65 (tetemije e ! 100 %. ]
£ monedhen euro nje sasi ge perbehet nga shuma e konvertuar | shtateqind e njezete e tre e
o ne fund te vitit 2015, me terhegien e interesave ne euro nga | presje  gjashtedhjete e i
%ﬁ bonot ¢ thesarit te bashkeshortes dhe me gjendjen ¢ eurove | pese) euro. P
i te mbartura nga viti 2014. }g@
e
L o
e L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vieré t€ veganié mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dj vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valutg t& huaj;

“Periodik/Vietor” 6



NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Nga rroga vjetore ne funksxomn e prokurorit te Prokurorise se Apelit
| Vlore, gjate vitit 2015 kam grumbulluar te ardhura neto ne monedhen
| leke. Bashkelidhur dokumenti origjinal 1 pageses vjetore sipas muajve
| per vitin 2015 i deges se finances se Prokurorise se Apelit Vlore, cope

& 1 (nje).

1.378.618 (nje milion e treqmd
e shtatedhjete e tete mije e
giashtegind e tetembedhjete)
leke.

wRnny

| Nga pensioni minimal ne shkalle vendi qe perfitoj per vjetersi sherbimi
| si ish ushtarak, se bashku me shperblimin e vitit te ri, kam grumbulluar
te ardhura neto gjate vitit 2015 ne monedhen leke. Bashkelidhur
mandat pagesat ne origjinal 12 (dymbedhjete) cope. Terhigen tek Posta
Shqiptare Arka A/8 stadjumi “Selman Stermasi” (ish Dinamo) Tirane.

Nga pensioni i plote i pleqgerise per bashkeshorten time Nexhmije | 256.808 (dyqind e pesedhjete e
| Qerimi gjate vitit 2015 jane siguruar te ardhura neto plus shperblimin e | gjashte mije e tetegind e tete)
;;; vitit te ri ne monedhen leke.Terhigen tek Bank Tirana 10. leke.

il

o —

. | Terhequr cash interesat ¢ bonove te obligacioneve te futura ne 58.500 (pesedhjete e tete mije ¢
%ﬁw Bank ne daten 23.10.2015, ne emrin tim. peseqind) leke.

t Terhequr cash nga bashkeshortja ime Nexhmije Qerimi ne 1 219 (dyqgind e netembedhjete)
e Bank interesin neto ne daten 06.08.2015 prane arkes 6 te | euro.

B kesaj banke ne plazhin e Durresit, te perfituar nga depozitimi i bonove

;@ te thesarit te shumes 10.500 eurove, ge i kishte te depozituara ge me

- | pare ne depozite me afat, te cilat i kam gjendje ne banese.

-
150.200 (njeqind e pesedhjete |+

mije ¢ dyqind) leke.

o

o

L

Terhequr cash nga Bank™ interesat vjetore ne monedhen leke
- | per depoziten ¢ kursimit me afat 1 (nje) vjegar ne emrin tim, ne daten
- 1 20.04.2015.

27.210 (njezete e shtate mije e
dyqind e dhjete) leke.

TR LR

e R A R R SR e ikl R T

Nese ky fo; mar éshté | pam_;aﬂueshem vazhdom e plotesom né fo[okop}e 1€ 1ij.
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{ DETYRIMET FINANCIARE
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

J——
» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké& dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

n%ﬁgsﬂqeﬁnﬁ%eﬁ@rwﬁt%naﬁ%la ﬁhﬁ“ﬁg@&tﬁale né?@(_ke%pﬁ‘ n@‘@‘aiuﬁ%da%négﬁmﬁm
"%@ u

eg;;é‘?s
"i& Q%@%@%ﬂrat dh”@%!mter’%nabaz%é@fwl’erﬁk“f‘”&ﬁlte b’an a“"re% ulﬁ?ﬁ’ ﬁ;edisé*

fg %u* dhe estl”l%y % @%%&%Wﬁ
' %Shﬁ“mgge%h ern | Gie
’ gdem"’a@mwi”l%pepal Qhem’% §t@n
’;__»«a%r né Dhj%%qr in

?ﬁ&l eﬁ?:“’%arlml @yﬁ%@f@ it
f‘igﬁﬁ%%giaﬁ% f‘f”??ﬁ e

I Nuk  kam a:";je lloj detyrimi
personave juridik apo fizik.

financiar ndaj

&

£
P
B
&
i
P

i

i

L e T AR e e e e T e

Nése ky format éshré | pamjafiveshém, vazhdoni
t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Br.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wawvw.hidaa.goy.al, T-mail: infoiihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f&mijét madhorg) g&
mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Zheni Petrit Kushi , bashkéshorti/ja &l
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ljg’f
bashkéjetuesi/ja

i/fe Subjektit __ Petrit Syri Qerimi

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:
5

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

»{6* ‘*Emrv‘*Mblemrl,»Nenshkrlm&g lepersoplt"”te ¢ lidhur a@w‘* i

I [ Zheni Kushi QL Lﬁ/uujf ;L

B T B R e
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
e e mﬁwg"%wﬁ %‘@“;” ,@% s %’%@%W e ,@%
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| i{%ogan depozite ekstra ne Banken Bank™ me 12.37 (dymbedhjete pike

tridhjete e shtate) Leke

..
,, 12,267.29 ~
Llogari Kursimi ne emerte _ ... e Bank me ‘(jdymbedlyetemm? ” 1 100%
e Nr yqindegjashtedhjeteeshtat
= epikenjezetenente) Leke
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasuritd e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje 1€ tij.

ﬁ[Zhem Kushl
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jasht& vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 Dhjetor & vitit té
deklarimit.
?e@W%ﬁ‘esn%Q% ,@Fﬁhurat%eu &m @gaﬁﬁagago;gg pje%emarrja ne bordg%, lfomlﬁloge%eﬁgdo ﬁlgazﬁlm%
Lvep ;g%m%a%,%ﬁ qgka _Jellﬁe@te ardﬁu@gwpé‘i‘sonale”per‘?’b shkeshortm/en bashkejetu?‘sm'?%%“n d}lre femﬁjet méﬁhaﬁeﬂ
ktanwme@lm‘il%%ﬂﬁ%tltucmqgmorgamzates apoéal\gwmtet:t nga“fgkuajanemgur’ﬁam té ard uraﬁa‘ﬁ'&gsa%ﬁr&i
e, Sade
T %]ﬁﬁ%bllk&%ﬂ%&g%&ﬁﬁﬂ %Wepnmtmrﬁge syorgamzates%funl?smnm%?natyref’f eﬁ@gaﬁ:ml@ng%dekﬁrlwl%
i 1 - dekl: L s% S o .
eri Lme %D geg&tgﬁ\k:gi%te&ekl%llt %%w G gﬁ ’@f& @%ﬁ % a@@& ”@‘%M@ e 8
: — S
ikl 1ﬁ¢a,§m eké% apo
:?L (me shlfra d e‘%iea;&i]a?ﬁ

| 404 (njembedhjetemije e
katergind e kater) Leke

305 000 (treqindepesemije)
Leke.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
» Té dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; e ol
@% t (e a?.l% %? @f: E&w% @w T .wi..& “'.'jig‘ (€ S0t w f "'mégﬁ%%%
muam‘ viti %f s .
%g jen
< em ,,gfmbeturapa hf?e dem
@ideﬁyne&SlﬁDhjetbr tevntl ‘%;m%oﬂ \gfﬁ
e_ﬁgklaﬁi%?-ﬁ&“& | deKlarimit

| (meshifra dhe fale) zme?h:fr“%dhe fale) i .

- | Detyrimet financiare ne shumen prej
| 1.900.000 (njemilionenenteqindmije) Leke
.| Jane shlyer nga bashkeshorti im.

1,900,000 (njemilion e

nenteqindmije) Nuk ka me detyrim

-34,978.3 Lek (tridhjete ¢

AT kater mije ¢ nenteqind e

| Karte krediti ne Leke ne Banken ¢ ! Wy ,
njezet e nje pike shtate

:ﬁ:"‘ Bank” me limit 40.000 Leke. lek) shtatedhjete e tete pike tre e
%ﬁ ra oy oy leke) :‘ﬁ
@ Karte krediti ne euro ne Banken oA Bra »ﬁ&
@& Bank” me limit 700 Euro. Ji%

Nese by format eshte i panyaﬁuesizem

zhdoni (¢ plot tok et s
" ni 1€ plotésoni né folokopje té tj. «WEmn,@Mblemrl Nenshl?rnw\hpersonﬁ l ui&%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaapgv.al, E-mail: infoiahidaz.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q&€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé € nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojng n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ERMIRA PETRIT (SHKOZA) QERIMI , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ¥

bashkéjetuesi/ja U

/e Subjektit _ Petrit Syri Qerimi (Prokuror ne Prokurorine e Apelit Vlore
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim N2
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

w Emrl, Mlﬁlemll, Nenshkl lml i persemt tgflfdhlgr e
Ermlra Petrit Shkoza (Qenml) 'C{‘\ f

T T \\j T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

s L..__._.._.._..
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Liogari Ku151ml ne LEK me gjendje totfﬂ ne fund te vitit | 66.27 Leke (g)ashtedhjetc e g]ashte 100%
2015 pike njezet e shtate leke)

(pakesuar me 6,934.16 lck nga fillimi | vitit) ]

1;;"11 ,gi)s ]0 ne@r §Dlstratﬂ)ﬁ*bhkewp£gpem§@& henﬁga@ﬁ%kl@lm 1&%ep”ﬁrshem§@ﬂl QM@W

= A g

Liogari Kursimi ne LEK me gjendje total ne fund te vitit | 72.79 Leke (shtatedhjete ¢ dy pike I—IOO%
2015 shtatedhjete e nente leke)
(pakesuar me 210,057 lek nga fillimi I vitit)

[nvestim ne obligacion 2 vjecar | kursimeve te investuara | 1,000,000 Leke {nje milion Leke) 100%
me pare ne depozite.
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*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiks;
c) sendet me vierg t& vegantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ lefrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& logari rrjedhése, né depozit&, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuts t& huaj;

Nése ky format éshié [ pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té ij.

w&@“’ _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i fﬁuﬁonfﬁ?, T

- | Ermira Petrit Shkoza (Qerimi) '
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémartje
né ¢do organizaté tjetdr; pér perindhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &

deklarimit.
%‘Beﬁwhk*ruan@lgggllemslf@eﬁ’érdhurh@&pere@wtm,"-?néa épagg‘%ose% Jesemagjaﬁnﬁ;ﬁ‘o&ﬁaé’% 16%]"?%“@, qdo%aggazhlﬁg%
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oni emértimin e institucioni 0T amza &s apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, a esa neA
%%%tﬁ ”?W;&@’%tt%t,g até &Q@kttttgkﬁj*@ﬁ%d}”ﬁ‘tdﬁ“‘ 1, .

L regjistrit | Rybﬁﬁk,&statusx ob]ektm e veprlmf‘g%nse 5@ 0rgan%gates%funksﬁ)mnfmatyren%e angazhlmlt,&nga@deklglmlﬁl
%ep%rshemgdengme%lgl)h‘]etor te*%t!t"te d“éklanm:tx% @mw%@ gt o e e o - 1@»%%" %*@%%&f
P S s ﬁ?-z@? @* o a@.@%@:@&?.m%%%‘ e

‘*?

\&"’@W& 0 %“"’ghuma@% e“alﬁhurave neto t& krijuara, né leké |
i o i s gg@ ﬁwﬁ‘g& ;&,g‘%@ '%po ne%z%fufe%me shlfra dhem“‘%jjal : %%Z@*@%‘%%“
aﬁ Te ardhurat vjetore nga Paga dhe shpe:b imet I Neto- 1,412,747 Lek (njemilion ¢ katerqmd e
dymbedhjete mije e shtateqind dyzet e shtate
) leke)

“ | Te ardhurat \qetere (interesat) nga obligacioni dhe | Neto- 20,040.84 Lek (njezet mije e dyzet pike
J:&dhjete e kater lek)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik& dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri ng
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

{‘&le@ }ﬁﬁ(‘i‘lgggmghfgqfelllmlﬁegﬁetyryﬁl&ﬁnanmar, ghumqﬁtotale s@ipe lé”kewa’gi)omefiélute,’aa:ien%é’ﬁf Hlimit ¢ t@hwe%te
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o el S @“ | (meshifradbe fjaley - | (meshifra dhe fjale)
g@v%&wﬁ%ﬁw gﬁ@ @e% @g : e e i ra@ e@a & -
§ Kredla prane bankes : E ,831 Eur (nJemue e teqmd e 11 634 Eur (njembedhjete
| me total keste mujore 160.14 Eur tridhjete e nje euro) mije e gjashteqind e tridhjete
- e kater euro)

.

f’ﬁ; Overdraft page me limit te aprovuar | 53,396 Lek (pesedhjete e tre | -126,604 Lek (njegind e
| 180,000 Lek mije e treqind nentedhjete € | njezete ¢ gjashte mije e
| gjashte leke) gjashteqind e kater leke)
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Nése ky fo.' mat eshte i pamjafiueshém, vazhdoni té piotesom né fozokopje 1é 1.
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éﬁf %] Ermira Petrit Shkoza (Qerlmlﬂw
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[nformacion né ndihm#én tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet ng dy ligiet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larié i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém,

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashké&jetuesifes dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria ¢ pjesétaréve t€ familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e titlé né organet e administratés shtetérore

ose giyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar { familjes, me pasuri t& regjistruar né emér & vet dhe i

bashkélidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotéscohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit &

plotésuar sipas kérkesave ligiore, b&het n&nshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 18 nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave té lidhur.

* Deklarata duhet té plotéschet dhe dorézohet, deri mé& 31 Mars {& ¢do viti.

Bashk&lidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t€ Letér Njoftimit { Kartés s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.

Pér fEmijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t€ Pasaportés ose té& Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin
= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhur”duhet t&€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkégshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve n& moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04,2003, pér pasurité g8 disponojné vegmas,
= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashk&jetusi/ja, fEmijét n& moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim t§ interesave private n& Inspektoratin e Lartg, plot&son formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shté i detyruar t& ploté€sojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
ploigsohet vetd&m né rastet kur personi i lidhur ka pasuri {8 regjistruar vegmas.

=  Sanksionet:

* (Cdo shkelje e detyrimeve t& péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 5049, datg 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né& afat dhe pa shkaqe t¢ arsyeshme, deklaruesi d&nohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leke.

v Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit t& deklarimit duhet t& nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

« P& informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kentaktoni né Inpektoratin e Lart& &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infof@hidaa.gov.al .

» T& dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI Y LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coilaku, Tel: 0300 9999, Websiie: www.hndaa.gov.al, T-mail: infodhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f€mijet madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SI INTERESAVE

N& bazé t&€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojng né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Nexhmije Rrapo Qerimi (Serjanaj), bashkéshorti/ja &
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé¢ bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/fe Subjektit: Petrit Syri Qerimi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [_]

.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimii i personitté lidhur

i = S s iy
o Nexhmije Qerimi /7% _

i
.
.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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%ﬁu , ﬁ‘& %% ’@% " *ﬁ“& % e %ﬁx - @% ’3%: Vleramle slufiagilhai meij L %y
&e hk r@%g&g pasunsggdhe?bgrlmlﬁl krulmltmm | _ﬁ‘ﬁ ﬁ,‘ fal e zgef W&, ﬁ%jﬁ o
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Ne daten 22.07.2015 depoziten e kursumt ge kam pasur ne 10.500 (dhjete mue .
ne vitet ¢ meparshme ne shumen prej 10.500 euro, e kam | peseqind) euro,
kthyer ne Bono Thesari me afat maturimi | (nie) vjecar, ne
numurin e llogarise time personale ne
Bank me date emetimi 23.07.2015 dhe date
maturimi 21.07.2016

Kam terhequr cash ne Bank interesin neto | 219 (dyqind e
ne euro ne daten 06.08.2015 prane arkes 6 te kesaj banke ne | netembedhjete) euro.
plazhin e Durresit, te perfituar nga depozitimi i bonove te
thesarit te shumes 10.500 eurove, ge¢ i kishte te depozituara
ge me pare ne depozite me afat, te cilat i kam gjendje ne
banese. Bashkelidhur dokumenti origjinal i terhegies cash ne
monedhen euro, cope 1 (nje).

T T R e TR T B R e T EE ST T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, (& regjistrueshme né regjisirat publiks;
¢) sendet me vieré 1€ vegantd mbi 300 000 leké;
¢) vierén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valutd t& huaj;
Nése ky format éshté § pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje té tj.

a;;m Emrl, Mblemrl?Nen?h!érlmﬁl persomtste“lldh” %@ﬁ

, Nethue Qerimi //ﬁwf ‘ﬁj

B

T oo e e R
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjes&marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

i %@hk%ﬁ%@h@lles éht» té aldhurat*pe,x vntm‘ﬁ nga»paga ms’“é"%p]esemarrja ne»«bmde, k0mlsmne«e e &dow‘hgaﬁug
ep %}eﬁr qé awgygjlg@te%g;dhura pers@gnale pergbashkeshmtm/en bashkejﬁtueggn/engdhe f“eml_leyfé"inadhore‘m
cgl\ig&o ni &%‘egwmm% mﬁ?;&tucmmt,fg%rgamzates%apqgak”?mtetlt ngaékuxjane snguruar té ardhurat‘ %ﬁ‘dre@agg’ﬁ%’
. Fegjistrit pt Qéll(,@taf’%lswﬁbjektln% ve%nmtanse‘%g sgﬁorg%?ﬁza“te% f@gnl\smmn, natyren e angafhlmlta ngga de;darlgél i
“mé w’?’she deri mé 31 Dhjetor t& lut essdeklarlmlm’@ . e e a@ %@?‘%
% o *!)‘J i %%%’@& o %‘%m i W%g&
m%f ; *?‘1«3@ » ‘%'”“’” W"WT o T e
&‘% - * %,@%’*‘ - &;; - Shumaeteardhurave etogte@@‘w

;,@W

. w@“gg . " o L 0
%r mﬁ*%e agghﬁ“ag sy b e e %krl‘]uam ,né leké apc*f“ie Evaluté ©
%& &‘% @“ »‘ﬁ”’ % &% %ﬁgww%%% ‘%%% ,%%%i%w%ﬁ, (me:shlfra dh‘*é'ﬁlekfjale)m%%%%iﬁ%%

Nga nsmnl i plote i pleqerlse gjate vitit 2015 kame siguruar te | 256.808 (dyqgind e pesedhjete e b
ardhura neto plus shperblimin e vitit te ri, ne shumen prej 256.808 | gjashte mije e teteqind e tete)
Jeke. e

ana ime nepermjet - Bank Tirana 10.
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DETYRIMET FINANCIARE :
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q& ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parsh&m deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
55 ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky f01 mat eshte i pamjaﬁueshem

vazhdoni té plotesont né fotokopje té Ui X}@wEmrl, Mblemn l?ﬁenshknml i personit télidhur
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